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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61607011S

2. Data e Regjistrimit 07/04/2016
3. Emri i Subjektit MARKETS CAPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Ymer Kurti, 
Qendra Olimpia, Kati i 4, pas Postes Nr. 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca dhe sherbime per individe dhe shoqeri  tregtare 

ne fushen tregtare, financiare, fiskale, ne lidhje me 
administrimin e aseteve dhe pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, administrimi i tregjeve dhe burimeve, suport 
teknik-profesional ne fusha te ndryshme, dhenia e asistences 
dhe suportit ne fushat e marketingut, ndermjetesimi tregtar 
ne lidhjen e kontratave tregtare etj, trajnimi dhe suporti i 
klientit. Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet ketu si 
kufizim i mundesise se shoqerise per te hyre ne tregje apo 
aktivitete dhe operacione te tjera tregtare pavaresisht se keto 
aktivitete te mundshme nuk jane permendur ketu 
shprehimisht.
Egla Gjinollari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2017                Deri: 
11. Ortakët ArbenKoçollari

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët NahumAshurov

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MARKETS CAPITAL
Telefon: 0692060123  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632530-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930921-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.09.2016, ku eshte vendosur kalimi i 50% te kuotave nga z.Robert Shpolinske ne favor 
te z.Nahum Ashurov.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave date 08.09.2016, per 
kalimin e 50% te kuotave ne favor te z.Nahum Ashurov.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Robert Shpolinske")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nahum Ashurov")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nahum Ashurov")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EF0DA1-B74E-408C-82DF-46BA36387826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD680CF-EB07-40ED-90E0-97E2DFFA9477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFA39DB-5642-40FB-B414-F08A946DC149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B59148-053E-4490-9F31-FF361789E34C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014431-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2016, ku eshte vendosur: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 31.10.2016- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176560-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depipozitimi i vendimit, date 22.02.2017 per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin e likuidatorit Egla Gjinollari.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nahum Ashurov")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Egla Gjinollari")                      Nga data "22/02/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-466181-09-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599FC785-4122-4207-B07F-208455F0E9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5253038E-F213-4D22-98D7-A42D05FDC8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5253038E-F213-4D22-98D7-A42D05FDC8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB6B04D-D82D-4C91-933C-D0EE5904D859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E042B-1409-47FA-8975-DF1582886480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97D6F5B-D7C0-4C78-9B9E-108E29E41D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E902547D-442E-4A3B-878D-6FFD6DDFC9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2953F48D-8CCD-4659-9E75-2B1CE9387C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869DF68C-3560-4321-AF42-4EAF90D7F62D

